
宁夏石化公司公共事务中心膳食中心米、面及杂粮采购项目招标公告

招标编号： NHWZ-GGSWZX-2023-004

 

  说明：招标投标全部流程均通过中国石油电子招标投标交易平台在线完成说明：招标投标全部流程均通过中国石油电子招标投标交易平台在线完成
(http://ebidmanage.cnpcbidding.com/bidder/ebid/base/login.html)。潜在投标人需在本交易平台注册并办理中国石油。潜在投标人需在本交易平台注册并办理中国石油
电子招标业务数字证书（电子招标业务数字证书（UKey)后方可报名参与项目投标。具体操作详见中国石油招标投标网后方可报名参与项目投标。具体操作详见中国石油招标投标网
（（http://www.cnpcbidding.com)帮助中心帮助中心 -操作指南操作指南 -《关于招标平台《关于招标平台U-KEY办理和信息注册维护的通知》、《投标人办理和信息注册维护的通知》、《投标人
用户手册》。用户手册》。

一、招标条件一、招标条件

  本招标项目宁夏石化公司公共事务中心膳食中心米、面及杂粮采购项目招标人为中国石油宁夏石化公司，招标项目资金来自
公司福利费，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围二、项目概况与招标范围

  2.1招标范围为：宁夏石化公司公共事务中心膳食中心米、面及杂粮采购。

序号

大类

规格及要求

规格

单位

数量（预估）　

备注

1

大米

兴唐珍品长粒香米

10KG

袋

2200

本次按照预估单价下浮率招标，最终按实际使用量结算

2

兴唐生态长粒香米

10KG

袋

2200

3

金夏香米

10KG

袋

2200

4

金夏可口香米



10KG

箱

2200

5

永宁长粒香米

25KG

袋

2200

6

金夏乡稻家长粒香米

25KG

袋

2200

7

面

甘青高筋粉

10KG

袋

1500

8

塞北雪雪花粉

2.5KG

袋

1800

9

奇台面粉

10KG

袋

1500

10

五得利四星

25KG

袋

1500

11

中桦雪拉面粉

25kg



袋

1500

12

金象面包粉

25kg

袋

1500

13

杂粮

小米    

散装

kg

1600

14

黑米    

散装

kg

800

15

玉米珍  

散装

kg

500

16

花豆    

散装

kg

500

17

红豆   

散装

kg

500

18

黄豆   

散装

kg



500

19

玉米面 

散装

kg

500

20

  绿豆    

散装

kg

500

21

薏米

散装

kg

500

为1年预估费用

  2.2供货周期:1年。

  2.3交货期：自合同签订之日起12个月内分批供货。每批货物应在接到采购人电话、短信后1天内按照采购人要求的数量运送
至招标方指定地点。运输、装卸等相关费用由投标人承担。

  2.4交货地点：宁夏石化公司公共事务中心膳食中心化肥餐饮部、炼油餐饮部。

三、投标人资格条件三、投标人资格条件 (申请人资格要求申请人资格要求 )

  3.1投标人必须提供有效的营业执照（提供影印件）。

  3.2投标人必须具有食品经营许可证（提供影印件）。

3.3投标人必须具有实体店。（投标人提供证明资料包括但不限于：实体店房屋产权证明、房屋租赁合同（房屋为租赁时提
供），至少提供实体店3张以上照片）。

3.42021年至投标截止时间至少每年具有米、面及杂粮类项目（顺延年）100万元及以上的业绩，以结算发票扫描件为准，投
标人需提供发票的统计表（表内含有纳税人识别号、购买方名称、发票代码、发票号码、价税合计、开票日期、主要商品名
称、开票网点名称、销售方纳税人识别号、销售方名称）。

3.5本次招标不接受联合体投标。

3.6投标方未处于企业不良行为记录处置执行期。

3.7本次招标不允许分包。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

4.1凡有意参加投标的潜在投标人，请于2023年12月5日23：59：59至2023年12月11日06：00：00，登录 中国石油电子招标
投标平台下载电子招标文件。

①登录“中国石油招标投标网”，进入中国石油电子招标投标平台在线报名，如未在中国石油电子招标投标平台上注册过的潜在
投标人需要先注册并通过平台审核，审核通过后登录平台在“可报名项目”中可找到本项目并完成在线报名。

②办理本项目标书费缴纳事宜。购买招标文件采用网上支付的模式，系统同时支持企业网银支付和个人网银支付。

③此次采购招标项目为全流程网上操作，投标人需要使用中国石油电子招标投标平台的U-key才能完成投标工作，因此要求所
有参与本次采购招标的投标人必须办理U-key（具体操作请参考中国石油招标投标网首页----操作指南---《关于招标平台U-
KEY办理和信息注册维护通知》）。其他具体操作请参考中国石油招标投标网操作指南中“投标人用户手册”的相关章节，有关



注册、报名等交易平台的操作问题也可咨询技术支持团队相关人员，咨询电话:4008800114。

4.2 潜在投标人在购买招标文件时，应确认投标人名称、通信地址、联系人、联系方式等基本信息准确无误，招投标全流程信
息发布和联络以此为准。招标过程中因联络方式有误导致的一切后果由投标人自行承担。

4.3招标文件每套售价为200元人民币，请有意参加投标的潜在投标人确认自身资格条件是否满足要求，售后不退，应自负其
责。

4.4本次招标文件采取线上发售的方式。潜在投标人在4.1规定的时间内完成4.1规定的2项工作后，潜在投标人可登录中国石油
电子招标投标平台下载招标文件电子版，以PDF格式为准，WORD格式仅供投标人做投标文件时参照使用。招标人/招标机构
不再提供任何纸质招标文件。支付成功，即视为招标文件已经售出，文件一经售出概不退款。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

5.1本次招标采取网上递交电子投标文件的投标方式

5.1.1网上电子投标文件递交：

投标人应在5.2规定的投标截止时间前通过“中国石油电子招标投标平台”递交电子投标文件；（为避免受网速及网站技术支持
工作时间的影响，建议于投标截止时间前24小时完成网上电子投标文件的递交。）投标截止时间前未被系统成功传送的电子
投标文件将不被接受，视为主动撤回投标文件。

5.2投标截止时间及开标时间（网上开标）：2023年12月18日8时30分（北京时间）。

5.3开标地点（网上开标）：中国石油电子招标投标平台（所有投标人可登录中国石油电子招标投标平台在线参加开标仪
式）。

六、发布公告的媒体六、发布公告的媒体

  本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）和中国石油招标投标网
（http://www.cnpcbidding.com）上发布。

七、联系方式七、联系方式

招标机构：招标机构：宁夏石化招标中心宁夏石化招标中心

 

招标人：中国石油宁夏石化公司招标人：中国石油宁夏石化公司

地地    址：宁夏银川市西夏区北京西路址：宁夏银川市西夏区北京西路1338号宁夏石化公司号宁夏石化公司

联系人：李嘉源联系人：李嘉源                           

联系电话：联系电话：0951-2973301

邮邮    编：编：750026

电子邮箱：电子邮箱： ljiayuannx@petrochina.com.cn

 

咨询电话咨询电话 :4008800114转交易平台转交易平台

如有疑问请在工作时间咨询。如有疑问请在工作时间咨询。

招标公告中未尽事宜或与招标文件不符之处，以招标文件为准。招标公告中未尽事宜或与招标文件不符之处，以招标文件为准。

 


